علماً ان البيع خاضع لكسر القرار لمدة )٥( خمسة ايام اعتباراً من تاريخ الأحالة.

موقعالكميةالمادة
المزايدة

مدة
 الرفع

سعر البيع
التأمينات السعر الكليللطن الواحد

كناسات
 حنطة
محلية
 تعود
 لعام

٢٠٢٣

٤٦,٩٠٠
طن ستة 

واربعون طن
 وتسعمائة

كغم

فرع
كركوك

15 
 يوم

٣٥٠٠٠٠ 
دينار

ثلاثمائة
وخمسون
الف دينار

١٦٤١٥٠٠٠ 
دينار

ستة عشر مليون
 واربعمائة
وخمسة

عشر الف دينار

٣٢٨٣٠٠٠ 
دينار

ثلاثة ملايين
ومائتان

وثلاثة وثمانون
الف دينار

ع / المدير العام
د.حسين غازي كاظم
مدير القسم القانوني

الشركة العامة لتجارة الحبوب
القسم القانوني

م/ مزايـــــدة

إستناداً إلى قانون بيع وإيجار أموال الدولة رقم ٢١ لسنة 
لجنة  تعلن  لسنة٢٠١٧   ٤ رقم  وتعليمات  المعدل   ٢٠١٣

[...]

1.على مقدمي العطاء المؤهلين والراغبين في الحصول على معلومات اضافية الاتصال بـ )هيأة المسح الجيولوجي العراقية( ايام الدوام 

الرسمي )من الساعة ٨ صباحاً ولغاية الساعة ١ ظهراً( وكما موضحة بالتعليمات لمقدمي العطاءات
مع ملاحظة ما يلي :-

أ.    الكلفة التخمينية للمناقصة هي )١٦٥٠٠٠٠٠٠( دينار عراقي )مائة وخمسة وستون مليون دينار عراقي(.
ب.  مقدار مبلغ التأمينات الاولية هي ) ٤٩٥٠٠٠٠ )دينار عراقي )اربعة ملايين وتسعمائة وخمسون الف دينار )بصك مصدق او خطاب 

ضمان صادر من مصرف عراقي معتمد لدى البنك المركزي العراقي(.
ج.   مقدار سعر بيع مستندات المناقصة هي )١٠٠٠٠٠( دينار عراقي )مائة الف دينار عراقي(.

د.   على مقدم العطاء ان يستخدم نموذج صيغة العطاء في القسم الرابع )نماذج العطاء( ويجب ان يتم تعبئة النموذج بالكامل

[...]

١.على مقدمي العطاء المؤهلين والراغبين في الحصول على معلومات اضافية الاتصال بـ )هيأة المسح الجيولوجي العراقية( ايام 

الدوام الرسمي ) من الساعة ٨ صباحاً ولغاية الساعة ١ ظهراً( وكما موضحة بالتعليمات لمقدمي العطاءات مع ملاحظة
ما يلي :-

أ.     الكلفة التخمينية للمناقصة هي )٤٩٥٠٠٠٠٠٠( دينار عراقي )اربعمائة وخمسة وتسعون مليون دينار عراقي(.
ب.   مقدار مبلغ التأمينات الاولية هي )١٤٨٥٠٠٠٠( دينار عراقي )اربعة عشر مليون وثمانمائة وخمسون الف دينار(. بصك 

مصدق او خطاب ضمان صادر من مصرف عراقي معتمد لدى البنك المركزي العراقي .
ج.    مقدار سعر بيع مستندات المناقصة هي )١٠٠٠٠٠( دينار عراقي )مائة الف دينار عراقي(.

د.     على مقدم العطاء ان يستخدم نموذج صيغة العطاء في القسم الرابع )نماذج العطاء ( ويجب ان يتم تعبئة النموذج بالكامل